EN0B1764GE23 R0221
vde_vxe_vye-k-pl01r03
Zawory liniowe
Centra
VDE/VXE/VYE
Małe zawory liniowe
21 • Zawartość karty katalogowej może ulec zm
ZASTOSOWANIE

= Stożkowe
vde_vxe_vye-k-pl01r0321 • Zawartość karty katalogowej może ulec zmianie bez powiadomienia 5
VDE/VXE/VYE  Małe zawory regulacyjne PN16
Wielkości przepływu i ciśnienie zamknięcia
Zawory VDE (zawory 2-drogowe)
* Do bezpośredniego stosowania z siłownikiem termoelektrycznym MT4/MT8 bez adaptera dzięki zintegrowanemu złączu zatrzaskowemu "Snap-On"
DN
Kvs
A-B
Typ Skok
Ciśnienie
zamknięcia
Ciśnieniowo
odciążony Numer katalogowy
Zawory 2-drogowe regulacyjne z uszczelnieniem stożkowym
15 0.16 Regulacyjny 6.5 600 kPa VDE15B0.16MCS
15 0.25 Regulacyjny 6.5 600 kPa VDE15B0.25MCS
15 0.40 Regulacyjny 6.5 600 kPa VDE15B0.4MCS
15 0.63 Regulacyjny 6.5 600 kPa VDE15B0.63MCS
15 1.0 Regulacyjny 6.5 600 kPa VDE15B1.0MCS
15 1.6 Regulacyjny 6.5 300 kPa VDE15B1.6MCS
15 2.5 Regulacyjny 6.5 100 kPa VDE15B2.5MCS
20 2.5 Regulacyjny 6.5 150 kPa VDE20B2.5MCS
20 4.0 Regulacyjny 6.5 50 kPa VDE20B4.0MCS
25 6.3 Regulacyjny 6.5 250 kPa • VDE25B6.3MPC
25 8.0 Regulacyjny 6.5 250 kPa • VDE25B8.0MPC
Zawory 2-drogowe regulacyjne z uszczelnieniem płaskim
15 0.16 Regulacyjny 6.5 600 kPa VDE15B0.16M
15 0.25 Regulacyjny 6.5 600 kPa VDE15B0.25M
15 0.40 Regulacyjny 6.5 600 kPa VDE15B0.4M
15 0.63 Regulacyjny 6.5 600 kPa VDE15B0.63M
15 1.0 Regulacyjny 6.5 600 kPa VDE15B1.0M
15 1.6 Regulacyjny 6.5 300 kPa VDE15B1.6M
15 2.5 Regulacyjny 6.5 100 kPa VDE15B2.5M
20 2.5 Regulacyjny 6.5 150 kPa VDE20B2.5M
20 4.0 Regulacyjny 6.5 50 kPa VDE20B4.0M
25 6.3 Regulacyjny
y
6.5 250 kPa • VDE25B6.3MP
25 8.0 Regulacyjny 6.5 250 kPa • VDE25B8.0MP
Zawory 2-drogowe zamknij/otwórz (on-off) z uszczelnieniem płaskim
15 1.0 ON-OFF 2.5 600 kPa VDE15B1.0OF
15 1.6 ON-OFF 2.5 300 kPa VDE15B1.6OF
15 2.5 ON-OFF 2.5 150 kPa VDE15B2.5OF
20 2.5 ON-OFF 2.5 200 kPa VDE20B2.5OF
20 2.5
ON-OFF,
Snap on*
2.5 200 kPa VDE20B2.5OFSN
20 4.0 ON-OFF 2.5 100 kPa VDE20B4.0OF
25 4.0 ON-OFF 2.5 200 kPa • VDE25B4.0OFP
20 4.0
ON-OFF,
Snap on*
2.5 200 kPa VDE20B4.0OFSN
25 5.5 ON-OFF 2.5 200 kPa • VDE25B5.5OFP
ON-OFF =  zamknij/otwórz
6 vde_vxe_vye-k-pl01r0321 • Zawartość karty katalogowej może ulec zmianie bez powiadomienia
VDE/VXE/VYE  Małe zawory regulacyjne PN16
Zawory VXE (zawory 3-drogowe)
DN
Kvs
Typ Funkcja Skok
Ciśnienie
zamknięcia Numer katalogowy
A-AB B-AB
Zawory 3-drogowe regulacyjne z uszczelnieniem stożkowym
15 0.25 0.16 Regulacyjny MIX 6.5 600 kPa VXE15B0.25MCS
15 0.40 0.25 Regulacyjny MIX 6.5 600 kPa VXE15B0.4MCS
15 0.63 0.40 Regulacyjny MIX 6.5 600 kPa VXE15B0.63MCS
15 1.0 0.63 Regulacyjny MIX 6.5 600 kPa VXE15B1.0MCS
15 1.6 1.0 Regulacyjny MIX 6.5 300 kPa VXE15B1.6MCS
15 2.5 1.6 Regulacyjny MIX 6.5 100 kPa VXE15B2.5MCS
20 2.5 1.6 Regulacyjny MIX 6.5 150 kPa VXE20B2.5MCS
20 4.0 2.5 Regulacyjny MIX 6.5 50 kPa VXE20B4.0MCS
25 6.3 4.0 Regulacyjny MIX 6.5 250 kPa • VXE25B6.3MPC
25 8.0 5.5 Regulacyjny MIX 6.5 250 kPa • VXE25B8.0MPC
Zawory 3-drogowe regulacyjne z uszczelnieniem płaskim
15 0.25 0.16 Regulacyjny MIX 6.5 600 kPa VXE15B0.25M
15 0.40 0.25 Regulacyjny MIX 6.5 600 kPa VXE15B0.4M
15 0.63 0.40 Regulacyjny MIX 6.5 600 kPa VXE15B0.63M
15 1.0 0.63 Regulacyjny MIX 6.5 600 kPa VXE15B1.0M
15 1.6 1.0 Regulacyjny MIX 6.5 300 kPa VXE15B1.6M
15 2.5 1.6 Regulacyjny MIX 6.5 100 kPa VXE15B2.5M
20 2.5 1.6 Regulacyjny MIX 6.5 150 kPa VXE20B2.5M
20 4.0 2.5 Regulacyjny MIX 6.5 50 kPa VXE20B4.0M
25 6.3 4.0 Regulacyjny MIX 6.5 250 kPa • VXE25B6.3MP
25 8.0 5.5 Regulacyjny MIX 6.5 250 kPa • VXE25B8.0MP
Zawory 3-drogowe zamknij/otwórz (on-off) z uszczelnieniem płaskim
15 1.0 0.63 ON-OFF MIX/DIV 2.5 600/200 kPa VXE15B1.0OF
15 1.6 1.0 ON-OFF MIX/DIV 2.5 300/200 kPa VXE15B1.6OF
15 2.5 1.6 ON-OFF MIX/DIV 2.5 150 kPa VXE15B2.5OF
20 2.5 1.6 ON-OFF MIX 2.5 200 kPa VXE20B2.5OF
20 4.0 2.5 ON-OFF MIX 2.5 100 kPa VXE20B4.0OF
25 4.0 2.5 ON-OFF MIX 2.5 200 kPa • VXE25B4.0OFP
25 5.5 3.5 ON-OFF MIX 2.5 200 kPa • VXE25B5.5OFP
Ciśnieniowo
odciążony
MIX = mieszający
MIX/DIV = mieszający/ dzielący
ON-OFF =  zamknij/otwórz
vde_vxe_vye-k-pl01r0321 • Zawartość karty katalogowej może ulec zmianie bez powiadomienia 7
VDE/VXE/VYE  Małe zawory regulacyjne PN16
Zawory VYE (zawory 3-drogowe z obejściem)
DN
Kvs
Typ Funkcja Skok Numer katalogowy
A-AB B-AB
Zawory 3-drogowe z obejściem regulacyjne z uszczelnieniem stożkowym
15 0.40 0.25 Regulacyjny MIX 6.5 600 kPa VYE15B0.4MCS
15 0.63 0.40 Regulacyjny MIX 6.5 600 kPa VYE15B0.63MCS
15 1.0 0.63 Regulacyjny MIX 6.5 600 kPa VYE15B1.0MCS
15 1.6 1.0 Regulacyjny MIX 6.5 300 kPa VYE15B1.6MCS
15 2.5 1.6 Regulacyjny MIX 6.5 100 kPa VYE15B2.5MCS
20 2.5 1.6 Regulacyjny MIX 6.5 150 kPa VYE20B2.5MCS
20 4.0 2.5 Regulacyjny MIX 6.5 50 kPa VYE20B4.0MCS
25 6.3 4.0 Regulacyjny MIX 6.5 250 kPa • VYE25B6.3MPC
25 8.0 5.5 Regulacyjny MIX 2.5 250 kPa • VYE25B8.0MPC
Zawory 3-drogowe z obejściem regulacyjne z uszczelnieniem płaskim
15 0.40 0.25 Regulacyjny MIX 6.5 600 kPa VYE15B0.4M
15 0.63 0.40 Regulacyjny MIX 6.5 600 kPa VYE15B0.63M
15 1.0 0.63 Regulacyjny MIX 6.5 600 kPa VYE15B1.0M
15 1.6 1.0 Regulacyjny MIX 6.5 300 kPa VYE15B1.6M
20 2.5 1.6 Regulacyjny MIX 6.5 100 kPa VYE15B2.5M
20 2.5 1.6 Regulacyjny MIX 6.5 150 kPa VYE20B2.5M
25 4.0 2.5 Regulacyjny MIX 6.5 50 kPa VYE20B4.0M
25 6.3 4.0 Regulacyjny MIX 6.5 250 kPa • VYE25B6.3MP
25 8.0 5.5 Regulacyjny MIX 6.5 250 kPa • VYE25B8.0MP
Zawory 3-drogowe z obejściem zamknij/otwórz (on-off) z uszczelnieniem płaskim
15 1.0 0.63 ON-OFF MIX/DIV 2.5 600/200 kPa VYE15B1.0OF
15 1.6 1.0 ON-OFF MIX/DIV 2.5 300/200 kPa VYE15B1.6OF
15 2.5 1.6 ON-OFF MIX/DIV 2.5 150 kPa VYE15B2.5OF
20 2.5 1.6 ON-OFF MIX 2.5 200 kPa VYE20B2.5OF
20 4.0 2.5 ON-OFF MIX 2.5 100 kPa VYE20B4.0OF
25 4.0 2.5 ON-OFF MIX 2.5 200 kPa • VYE25B4.0OFP
Ciśnienie
zamknięcia
Ciśnieniowo
odciążony